

8 Eylül 2011 07:27 UTC

NO FEAR Topluluğu: 41 Evrensel Düşünce Lideri Küreselleşmenin Bir Sonraki Aşaması, Çalkantılı Piyasalarda Gençlere, Dijital Yeteneklere ve Başarıya Önderlik Etme Konularında Fikirlerini Paylaştı

NEW YORK / MOSKOVA / PEKİN / JOROINEN—(BUSINESS WIRE)—Bugün, 41 evrensel düşünce lideri küreselleşmenin bir sonraki aşaması olan giderek kızışan yetenek savaşları ve büyüme konularındaki kişisel düşüncelerini bizlerle paylaştı. Yöneticiler, işletme okulu profesörleri ve siyasetçiler basit bir amaca sahip olan ve kar amacı gütmeyen bu projeye zamanlarını ayırdı: En iyi yeteneklerden oluşan evrensel havuzdan en etkili şekilde faydalanmak için ihtiyaç duyulan ekonomik büyüme ve yeni liderlik konularında tartışılmasını sağlamak ve buna ivme kazandırmak. Son birkaç haftada dünyanın her yerinden görüntülü röportajlar gerçekleştirildi. Bu, olabileceği kadar günceldir.

“Önde gelen Akademik, İşletme ve Siyasi liderlerin yanı sıra Dijital Kovboyların kendilerinden böylesi değerli görüşler almak bizim için bir onurdur. Hayalim bazı yeni düşünme şekli ve bilgi paylaşımı olasılıklarını gerçekleştirebilmektir. Ekonomik sistemimizin tamamı şu anda fırtına öncesi sakin dönemi yaşıyor. Büyüme, modern liderlik ve güveni tekrar kazanmak tek çıkış yolu,” diyor NO FEAR projesinin yöneticisi, Pekka A. Viljakainen.

Tüm görüntülü röportajlar YouTube üzerinden ücretsiz olarak izlenebilir ve www.nofear-community.com adresinde bu konular için ücretsiz ve evrensel tasarım forumu mevcuttur.

Zihinlerin gerçekleştirdiği bu sanal toplantının bir parçası olarak, aşağıdaki liderler kendi video beyanları hakkında fikirlerini beyan ettiler:

Ade McCormack, Auridian
Alexey Mordashov, Severstal
Andrei Volkov, Moskova Skolkovo İşletme Okulu
Alf Rehn, Åbo Akademi
Anssi Vanjoki, RKBS
Antti Sippola, SOK
Arkady Dvorkovich, Rusya Devlet Başkanlığı Dairesi
Bengt Holmstrom, MIT
Bill Fischer, IMD İşletme Okulu
Birger Steen, Parallels

Claes Wallner, Vattenfall
Ganesh Natarajan, Zensar Technologies
Gopal RajGuru, Innovate + Grow Group
Hannu Seristö, Aalto Üniversitesi
Holger Laubenthal, GE Capital
John Yang, Beijing Üniversitesi
Justin Fox, Harvard Business Review
Malin Persson, Volvo
Marika Skärvik, Mentorius
Mårten Mickos, Eucalyptus
Martha Maznevski, IMD İşletme Okulu
Matti Alahuhta, Kone Corporation
Olli Rehn, Avrupa Komisyonu
Peter Sondergaard, Gartner
Peter Vesterbacka, The Mighty Eagle @Angry Birds
Philip A. Berry, Philip Berry Associates LLC
Sacha Alexander Zackariya, Change Group
Victor Orlovski, Sberbank
Vincent Chen, Institute for Leadership Excellence
Vinit Nijhawan, Boston Üniversitesi

Listenin tamamı için, bkz. www.nofear-community.com/press

Bu duyurunun orijinal kaynak dildeki metni, resmi ve geçerli versiyondur. Çeviriler sadece yardımcı olmak amacıyla sunulmuştur ve kanuni geçerlik sahibi tek metin olan kaynak dilde hazırlanan metin ile çapraz başvuru yöntemine göre incelenmelidir.

İletişim

Daha fazla bilgi, röportaj talepleri ve çevrimiçi basın kiti için lütfen aşağıdaki kişiyle iletişime geçin:

Basın koordinatörü

Sabrina Viitasaari, +358447711150

E-posta ile press@nofear-community.com

Veya

Yerel basın bağlantıları:

ABD +19176753149 Sabrina Viitasaari

Rusya Federasyonu +79150086296 Olga Tihomirova

BK +447951078388 Helen McCusker

Çin +8610 88254186 ext. 106 Guo XinRui

Singapur +6562139314 Tammy Rip

